Общество с ограниченной ответственностью «Пион»

(ООО «Пион»)
ПРИКАЗ
	«12» декабря 2019 года
	N 1257

Санкт-Петербург

Об утверждении графика отпусков

В соответствии с частью 1 статьи 123 Трудового кодекса Российской Федерации с учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации от 11 декабря 2019 года № 52, полученного в соответстии с положениями статьи 372 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график отпусков работников ООО «Пион» на 2020 год.

2. Начальнику отдела кадров И.И. Иванову обеспечить в течение 2020 года:

2.1. Соблюдение утвержденного графика отпусков.

2.2. Извещение работников о времени начала отпусков,
установленных графиком, под подпись не менее чем за две недели до начала отпусков.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

	Генеральный директор
	Воронов
	А.В. Воронов

	С приказом ознакомлены:

	начальник отдела кадров
	Иванов

12 декабря 2019 года
	И.И. Иванов